
 
 

UCHWAŁA NR XVII/161/25 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2025 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2025 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach, budżet Gminy Czaplinek na rok 2025 zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą: 90 383 980,51 zł,w tym: 

a) dochody bieżące 74 831 539,79 zł, 

b) dochody majątkowe 15 552 440,72 zł, 

c) dochody zlecone 9 085 840,76 zł, 

2) po stronie wydatków kwotą: 91 794 992,51 zł,w tym: 

a) wydatki bieżące 74 549 143,67 zł, 

b) wydatki majątkowe 17 245 848,84 zł, 

c) wydatki zlecone 9 085 840,76 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Czaplinek na rok 2025 zamyka się deficytem w kwocie 
1 411 012,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych 
w wysokości 1 032 436,17 zł oraz przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 378 575,83 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marcin Czerniawski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4933



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/161/25 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30.10.2025 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 838 153,53 -216 108,88 622 044,65

75095 Pozostała działalność 654 997,03 -216 108,88 438 888,15

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

594 997,03 -237 108,88 357 888,15

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 21 000,00 21 000,00

758 Różne rozliczenia 13 006 385,43 670 968,00 13 677 353,43

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 149 045,49 670 968,00 1 820 013,49

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 670 968,00 670 968,00

801 Oświata i wychowanie 578 722,86 50 565,00 629 287,86

80101 Szkoły podstawowe 58 006,00 50 565,00 108 571,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 50 565,00 50 565,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 114 199,00 -67 121,10 11 047 077,90

90095 Pozostała działalność 2 739 697,10 -67 121,10 2 672 576,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

214 697,10 -67 121,10 147 576,00

Razem: 89 945 677,49 438 303,02 90 383 980,51

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4933



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/161/25 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30.10.2025 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 925 511,90 0,00 1 925 511,90

01095 Pozostała działalność 1 348 511,90 0,00 1 348 511,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 074,90 65,25 9 140,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 484,40 11,07 3 495,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 497,24 -76,32 420,92

600 Transport i łączność 2 985 511,10 24 500,00 3 010 011,10

60016 Drogi publiczne gminne 286 000,00 30 000,00 316 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 900,00 30 000,00 185 900,00

60017 Drogi wewnętrzne 347 168,02 -5 500,00 341 668,02

4300 Zakup usług pozostałych 91 500,00 -5 500,00 86 000,00

630 Turystyka 842 740,69 9 914,90 852 655,59

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 146 261,00 0,00 146 261,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 570,00 4 000,00 29 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 335,00 -4 000,00 96 335,00

63095 Pozostała działalność 696 479,69 9 914,90 706 394,59

4300 Zakup usług pozostałych 124 125,00 7 685,90 131 810,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 624,91 2 229,00 261 853,91

700 Gospodarka mieszkaniowa 772 000,00 2 000,00 774 000,00

70095 Pozostała działalność 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 10 288 047,12 -270 858,88 10 017 188,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 394 625,70 -60 000,00 8 334 625,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 992 555,34 -60 000,00 4 932 555,34

75095 Pozostała działalność 1 223 582,92 -210 858,88 1 012 724,04

4300 Zakup usług pozostałych 121 587,79 -57 108,89 64 478,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 035,67 -13 313,95 181 721,72

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4933



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 997,03 -140 436,04 454 560,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 162 605,07 30 654,09 3 193 259,16

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 193 936,98 30 654,09 2 224 591,07

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 30 654,09 30 654,09

75495 Pozostała działalność 242 896,13 0,00 242 896,13

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

333,39 0,01 333,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

62,74 -0,01 62,73

801 Oświata i wychowanie 27 166 990,69 748 911,08 27 915 901,77

80101 Szkoły podstawowe 14 153 842,59 701 130,00 14 854 972,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 755 800,00 -3 000,00 1 752 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 500,00 3 000,00 40 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 321 194,59 600 000,00 7 921 194,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 550,00 101 130,00 335 680,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 376 000,00 47 781,08 1 423 781,08

4300 Zakup usług pozostałych 1 370 000,00 47 781,08 1 417 781,08

80195 Pozostała działalność 464 116,47 0,00 464 116,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 10 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 449,00 -10 000,00 146 449,00

852 Pomoc społeczna 6 989 889,31 70 000,00 7 059 889,31

85215 Dodatki mieszkaniowe 945 000,00 70 000,00 1 015 000,00

3110 Świadczenia społeczne 803 890,00 70 000,00 873 890,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 416 295,23 -238 400,00 16 177 895,23

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 010 000,00 100 000,00 4 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 795 587,72 100 000,00 3 895 587,72

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 753 044,48 -1 267,73 751 776,75

4300 Zakup usług pozostałych 147 706,06 -1 267,73 146 438,33

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 795 538,90 -2 500,00 1 793 038,90

4300 Zakup usług pozostałych 1 464 198,90 -2 500,00 1 461 698,90

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4933



90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

266 803,17 -44 511,17 222 292,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 803,17 -44 511,17 202 292,00

90095 Pozostała działalność 4 889 908,68 -290 121,10 4 599 787,58

4300 Zakup usług pozostałych 161 943,07 73 526,00 235 469,07

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 474,00 474,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 086 251,58 -297 000,00 1 789 251,58

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 697,10 -67 121,10 147 576,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 757 761,67 1 581,83 3 759 343,50

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 246 077,35 1 581,83 247 659,18

4300 Zakup usług pozostałych 171 258,81 1 581,83 172 840,64

926 Kultura fizyczna 2 217 688,48 60 000,00 2 277 688,48

92601 Obiekty sportowe 1 913 688,48 60 000,00 1 973 688,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 710 003,21 50 000,00 760 003,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 307,00 8 200,00 143 507,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 820,00 1 800,00 18 620,00

Razem: 91 356 689,49 438 303,02 91 794 992,51

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4933


	UCHWAŁA NR XVII/161/25 RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	lit. c w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2
	lit. c w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-12T13:32:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




